Kelâm, felsefe, tefsir ve usûl-i fıkıh alanlarına dair çalışmalarıyla tanınan Eş‘arî âlimi Ebû Abdillâh (Ebü’l-Fazl) Fahrüddîn Muhammed b. Ömer b.
Hüseyn er-Râzî et-Taberistânî Hicrî 543 (M. 1149) senesinde Rey’de doğmuştur. İbnü’l-Hatîb veya İbn Hatîbü’r-Rey diye de tanınmakla birlikte
daha çok Fahreddin er-Râzî adıyla meşhur olmuştur. İlk hocası olan babasının vefatının ardından farklı hocalardan ders aldı ve pek çok ilmî
seyahatte bulundu. Cürcân, Tûs, Herat, Hârizm, Buhara, Semerkant, Hucend, Belh, Gazne ile diğer Hint beldeleri uğradığı belli başlı ilim ve
kültür merkezleri arasında yer almaktadır. Hicrî 600 (M. 1203) senesinde Herat’a yerleşerek burada eser telifi ve talebe yetiştirme ile meşgul
olmuştur. Hicrî 606 (M. 1210)’da Herat’ta vefat etmiştir. Allâme unvanıyla anılan ve VI. (XII.) yüzyılın en büyük düşünürlerinden biri olarak
kabul edilen Fahreddin er-Râzî kelâm, fıkıh usulü, tefsir, Arap dili, felsefe, mantık, astronomi, tıp, matematik gibi pek çok ilmî alanda eserler
vermiş çok yönlü bir âlimdir.